Постановление Госгортехнадзора РФ от 16 августа 2001 г. N 36
"О вводе в действие Методических рекомендаций по составлению проекта
мониторинга безопасности гидротехнических сооружений на поднадзорных

Госгортехнадзору России производствах, объектах и в организациях"

Федеральный горный и промышленный надзор России (Госгортехнадзор России) постановляет:
Ввести в действие с 01.10.2001 Методические рекомендации по составлению проекта мониторинга

безопасности  гидротехнических  сооружений  на  поднадзорных  Госгортехнадзору  России  производствах,
объектах  и  в  организациях  (РД 03-417-01),  утвержденные  постановлением  Госгортехнадзора  России  от
04.07.2001 N 27.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 16 августа 2001 г. N 36 "О вводе в действие Методических рекомендаций по составлению проекта
мониторинга безопасности гидротехнических сооружений на поднадзорных
Госгортехнадзору России производствах, объектах и в организациях"